ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /TB-UBND                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp tại

Giấy mời số 234/GM-UBND ngày 09/6/2025

Ngày 09/6/2025, UBND tỉnh ban hành Giấy mời số 234/GM-UBND về

tổ chức họp Tổ công tác hỗ trợ thúc đẩy tiến độ thực hiện các dự án đầu tư

ngoài ngân sách có quy mô, tính lan tỏa lớn trên địa bàn tỉnh để cho ý kiến về

các nội dung: (1) Giải quyết vướng mắc liên quan hồ sơ đất đai của Công ty

Cổ phần Đầu tư Phát triển Anh Thu; (2) Khu dân cư Kè Bắc sông Trà Bồng,

huyện Bình Sơn; (3) Về chuyển mục đích sử dụng đất và cho Công ty TNHH

Thép Dung Quất thuê đất để thực hiện dự án Nhà máy Thép lá và Ống thép

Dung Quất tại xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn; thời gian họp lúc 08 giờ 00

phút, ngày 11/6/2025, tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác (Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Phước Hiền tham dự họp Hội đồng thẩm định Trung ương xét, công nhận

huyện Mộ Đức đạt chuẩn nông thôn mới năm 2024); UBND tỉnh điều chỉnh

thời gian cuộc họp nêu trên vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 13/6/2025 (Chiều

Thứ Sáu), tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh (Các nội dung khác tại

Giấy mời số 234/GM-UBND ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh không thay đổi.

Nay thông báo để các cơ quan, địa phương, đơn vị có liên quan biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như Thành phần tại Giấy mời

  số 234/GM-UBND ngày 09/6/2025;

 - VPUB: CVP, HCQT;

- Lưu: VT, KTNak616.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-10T11:31:52+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-06-10T11:42:15+0700

		2025-06-10T11:42:15+0700

		2025-06-10T11:42:15+0700